
 

 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

05.09.2022                         № 37 
 

Про утворення атестаційної 

комісії ІІ рівня при Управлінні 

освіти адміністрації 

Індустріального району 

Харківської міської ради та 

атестацію педагогічних 

працівників району в 2022/2023 

навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 14.12.2010  за № 1255/18550 (із змінами), з метою активізації 

творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, 

якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за 

результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Утворити атестаційну комісію ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради та затвердити її 

персональний склад (додаток 1). 

 

2.Затвердити графік засідань атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні 

освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської ради 

(додаток 2). 

 



3. Визначити строк повноважень атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні 

освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської ради – один 

рік, до формування нового складу комісії. 

 

4. Атестаційній комісії ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради, керівникам закладів освіти 

сприяти організованому проведенню атестації педагогічних працівників 

підпорядкованих закладів освіти. 

Протягом 2022/2023 н.р. 

5. Відповідно до п.2.10 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України провести атестацію педагогічних працівників                       

ЗДО №№ 3, 333 – атестаційною комісією І рівня при ЗДО № 307, 

педагогічних працівників ЗДО № 322 – атестаційною комісією І рівня при 

ЗДО № 268, педагогічних працівників ЗДО № 232 – атестаційною комісією І 

рівня при ЗДО № 280. 

                                                                                          До 01.04.2023 

6. Завідувачу ЗДО № 307 Строй Т.П. включити до складу атестаційної комісії 

педагогів ЗДО №№ 3, 333  

До 20.09.2022 

7. Завідувачу ЗДО № 268 Пановій Г.О. включити до складу атестаційної 

комісії педагогів ЗДО № 322. 

До 20.09.2022 

8. Завідувачу ЗДО № 280 Качурі О.С. включити до складу атестаційної 

комісії педагогів ЗДО № 232. 

До 20.09.2022 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник Управління освіти                                         О.Л. ЗБИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 1 

до наказу Управління освіти 

адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

від 05.09.2022 № 37 

 

 

Склад атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради на 2022/2023 навчальний рік 

 

Збицька  

Олена Леонідівна 

голова комісії, начальник Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської 

міської ради 

Грицун  

Наталя Олексіївна  

заступник голови комісії, заступник начальника 

Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

Куртова  

Олена Яківна                                         

секретар комісії, завідувач Центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради 

Борщ Марина 

Володимирівна 

член комісії, методист лабораторії комп’ютерних  

технологій в освіті Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради 

Дідур  

Наталія Дмитрівна 

член комісії, головний спеціаліст Управління 

освіти адміністрації Індустріального району 

Харківської міської ради 

Дубодєлова  

Ірина Олексіївна 

член комісії, методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

Жадько  

Григорій Миколайович 

член комісії, голова районної профспілкової 

організації 

Кіріна  

Світлана Вікторівна 

член комісії, методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

Олійник  

Тетяна Петрівна 

член комісії, методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

Панова Галина 

Олександрівна 

член комісії, завідувач Комунального закладу  
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)       

№ 268 Харківської міської ради» 

Тарасова  

Валентина Георгіївна 

член комісії, директор Харківської гімназії № 163 

Харківської міської ради Харківської області 
 

 

 
 



Додаток 2 

до наказу Управління освіти 

адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

від 05.09.2022 № 37 

 

Графік засідань атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради  

на 2022/2023 навчальний рік 

 
 

Дата засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня 

08.09.2022 

20.10.2022 

09.02.2023 

30.03.2023 

04.04.2023 

06.04.2023 

 

 
 

 


